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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J73706808B

2. Data e Regjistrimit 01/01/1997
3. Emri i Subjektit HYSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE L. 2 

22.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 22.300,00

9. Objekti i aktivitetit Pastiçeri dhe furre buke, Tregetim te artikujve ushqimor, 
bujqesor, industrial, import - eksport ne teresi, tregtim me 
shumice e pakice. 
Nerjana Hysi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2019                Deri: 30/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hysen Hysi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2017                Deri: 30/06/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët NerjanaHysi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.150.000,00

14.2 Numri i pjesëve 11.150,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HysenHysi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.150.000,00

15.2 Numri i pjesëve 11.150,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYSI
E-Mail: osman.balani@yahoo.com  
Telefon: 0695146434 0672057354 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004876-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/12
/1994

Numri i Vendimit:7542, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 09.12.1994 Emri I Subjektit ''HYSI'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit 05.12.1994 Kohezgjatja 20 vjet Selia Sarande, Lagjija: Nr.3,  Kapitali 100 000 
Leke Objekti tregetim te artikujve ushqimor, buqesor, industrial, imp-eks ne teresi, 
tregetim me shumice e pakice, prodhim e tregetim buke, transport mallrash. Perfaqesues 
Ligjor Hysen Hysi Ortak  Hysen Hysi

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.13-EZ-15-November-20070009.pdf

2. 07/05
/2007

Numri i Vendimit:7542/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te behet kapitalizimi i fitimeve dhe caktimi i 
ekspertit kontabel Luan Muca.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.13-EZ-15-November-20070009.pdf

04/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104630-11-07
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "22.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "22.300,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68E7CFD-770A-4D26-9AF3-477E42A07C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68E7CFD-770A-4D26-9AF3-477E42A07C68
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Objekti ishte            ("Tregetim te artikujve ushqimor, buqesor, industrial, imp-eks ne 
teresi, tregetim me shumice e pakice, prodhim e tregetim buke, transport mallrash.")          
u be            ("Pastiçeri dhe furre buke")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Hysi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("22.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Hysi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("22.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156225-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574728-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.05.2011, për 
riemërimin e administratorit aktual, si edhe për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. 
Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për 
tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Hysi")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/12/1994")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Hysi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7884A16-E7D6-48D8-8728-1ADEF270104A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016027CA-90A3-4B37-BD65-54ED1D68A4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7715DC6-F0FD-4501-BD5B-CAEC0B6A476C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15461EAC-098D-4C6C-BE33-07F4A74B8F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2649F9AE-83F9-4E42-AABB-2974E29CAED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47201C10-CA91-4DBC-9A0B-8DA88A8A50FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1819A1-09B4-4CF9-BF89-996FE1EA6DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F9A55C-3666-460F-B8F8-A214AEB45374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F9A55C-3666-460F-B8F8-A214AEB45374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016EC09A-7501-40FB-B8C6-E7D10A1A1D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1845BDF8-EE8F-4E8D-9DA2-7B1A2C186F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E17CA7-B7F6-4FC2-BEF2-FA1BA2D3FB7A
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21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561100-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796288-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145552-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178988-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607739-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 18.03.2016, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Pastiçeri dhe furre buke")          u be            ("Pastiçeri dhe furre 
buke, Tregetim te artikujve ushqimor, bujqesor, industrial, import - eksport ne 
teresi, tregtim me shumice e pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE74296-5E0C-447C-A394-5B9CE8A38DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EB884D-02D8-4530-AD3F-76CF4243E08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDEC440-3218-4218-8296-A3F2B0AE70B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EBA24E-7746-445B-9297-CD8F2B2D3303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EBA24E-7746-445B-9297-CD8F2B2D3303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD24BE54-8938-4753-B34F-185AE08E7B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3161D386-E368-4990-9AEE-65993806569C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E094C4FA-A98A-483C-8CED-C0ED739D013D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C453CD4-8122-48AF-94DA-EF85AC75FB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51892F7-B613-4BC1-A114-5C1A98368028
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807059-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815082-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881456-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395112-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.07.2017, ku është vendosur: Z.Hysen Hysi emërohet administrator i shoqërisë me afat 5 
vjeçar nga data 01.07.2017 - 30.06.2022.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695146434")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Hysi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("01/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Hysi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("30/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C946379-8D65-43B7-B0B5-64B69DA9F075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C946379-8D65-43B7-B0B5-64B69DA9F075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F51637F-40C3-41F6-A509-0155B01D94D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7647E78A-E7D0-4B07-B82B-3E306D9EEDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7647E78A-E7D0-4B07-B82B-3E306D9EEDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79FD984-BB2A-49D9-BE85-4A2A8A8A78F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949556D8-F1DD-4017-A30E-85B2D74C03F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFA0309-F557-4419-B2A4-951CE54C00DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE31D35-4CB8-4410-BD72-D904DED5DED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F072BF6B-2D6F-411D-AE37-119BB654C85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF24F980-AF8E-47FA-AB86-C04A82A11226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85040703-84DA-45FE-B607-94C9D7C11717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85040703-84DA-45FE-B607-94C9D7C11717
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398664-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869453-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136313-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  50  % te kuotave te 
shoqerise, date 19.03.2019. Depozitimi i vendimit, date 19.03.2019  ku eshte vendosur : -
dhurimi i 50 % te  kuotave te shoqerise nga ortaku Hysen Hysi ne favor te  Nerjana Hysi. 
Ndryshim objekti dhe emerimi i administratores  Nerjana Hysi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("osman.balani@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Pastiçeri dhe furre buke, Tregetim te artikujve ushqimor, bujqesor, 
industrial, import - eksport ne teresi, tregtim me shumice e pakice.")          u be            
("Pastiçeri dhe furre buke, Tregetim te artikujve ushqimor, bujqesor, industrial, 
import - eksport ne teresi, tregtim me shumice e pakice. Hotel, Makina me qera ne 
shërbim te hotelit, shërbime turistike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nerjana Hysi")                      Numri i aksioneve "11.150,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00             Kontributi ne 
natyre "11.150.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6484D1-FAAD-4DC9-BEFD-CE5FD44B2A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B4878C-37A9-4346-B8F2-00251698CE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C7CBF4-5D0E-44B2-9A66-5A5923B7BB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC258D65-3DE3-4D86-A152-7502415B810A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8080F8B9-57D8-47C5-BEFB-7CADD198DDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A0EB22-681A-403F-9491-C4D6B6A37F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD79624-2433-48F4-BE7B-DD8F9B4C514C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD79624-2433-48F4-BE7B-DD8F9B4C514C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6266281E-0059-4BE9-B922-0DEF24D9D443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A79234-B780-42D1-9B63-4DF1367072DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E34DBF4-5F99-4D5D-97E2-67427B69B8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6288969B-BAE6-4998-A916-8B610C2B20A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48680BE9-6CF9-4B4B-8490-AC48600C902C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48680BE9-6CF9-4B4B-8490-AC48600C902C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42757E9-F845-4694-9D9B-C6765D2575FF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Hysi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Hysi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("22.200.000,00")            u be              
("11.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Hysi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Hysi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("22.300,00")            u be              ("11.150,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nerjana Hysi")                      Nga data 
"19/03/2019             Ne daten "30/06/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171540-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.04.2019 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, Hotel BRILANT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236435-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.20, datë 20.06.2019 ku është 
vendosur: Hapje të  adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe AA 230 SF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe AA 434 PR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe  AA 182 TX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891FF29D-03A7-441A-BF0D-796048C27C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891FF29D-03A7-441A-BF0D-796048C27C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA4A011-C15B-4E65-8605-90C01F05C642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF350B2A-5126-4910-9D52-D0643C90EF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC740B2-0313-42CA-B048-47DD4BD351C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC740B2-0313-42CA-B048-47DD4BD351C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA258716-2ECF-4EF9-9FCF-5A5E4C29F515
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe AA 181 TX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe AA 433 PR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe  AA 231 SF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mercedes-Benz tip Viano 7+1 me targe AA 394 PA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe AA 432 PR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe AA 435 PR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250197-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VAO Hysi 2018.pdf
HYSI Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Hysi Shenime Spjeguese.pdf
Hysi Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444795-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.12.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti dhe mbyllja e disa adresave 
dytesore.   
Objekti ishte            ("Pastiçeri dhe furre buke, Tregetim te artikujve ushqimor, bujqesor, 
industrial, import - eksport ne teresi, tregtim me shumice e pakice. Hotel, Makina me qera 
ne shërbim te hotelit, shërbime turistike.")          u be            ("Pastiçeri dhe furre buke, 
Tregetim te artikujve ushqimor, bujqesor, industrial, import - eksport ne teresi, 
tregtim me shumice e pakice. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe AA 230 SF;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe AA 434 PR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C9DF29-87A3-46A8-8363-10D389CBCFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F6AF2C-77F8-40C6-B9AB-2BD43C7E5F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F6AF2C-77F8-40C6-B9AB-2BD43C7E5F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785156F5-E9A0-49CE-9592-423470FC1798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAA0517-F8E3-404B-9795-0B4206C4937A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAA0517-F8E3-404B-9795-0B4206C4937A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49991A65-0D9C-4853-9190-B0A83DAEDFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E7D713-E38E-42AE-88A6-8DCBD6816904
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, Hotel BRILANT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe  AA 182 TX;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe AA 181 TX;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe AA 433 PR;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe  AA 231 SF;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mercedes-Benz tip Viano 7+1 me targe AA 394 PA;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe AA 432 PR;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Toyota tip Yaris me targe AA 435 PR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515445-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese Hysi 2019.pdf
VAO nr 23 dt 12.06.2020.pdf
Pasqyra  e performances micro.xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar micro.xlsx

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537357-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim numer telefoni.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672057354")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750089-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1F39E8-C508-4264-BF68-091B1BA9EFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1F39E8-C508-4264-BF68-091B1BA9EFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5A0E09-591B-4D19-A37A-2721B74C3C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0F9A9B-48F2-4444-BCC8-922FFCBF8F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FA9E10-056F-4965-AF40-919E9B7F8A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A294750-8C65-4A78-8129-A3364D1033C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52888437-6397-4D0C-9FFB-0D5715721723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B04DB97-7672-4B93-BF6B-3731C61C1162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B04DB97-7672-4B93-BF6B-3731C61C1162
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Hysi Shenime Spjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vao nr 24 dt 30.06.21.pdf

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BE0EE8-85A7-486C-9C7F-EA75858544FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C59A4E-DB38-4CD4-8A79-D2BA3A84AC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584798A1-790C-47CA-93EE-7019FFD6A1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4ADADC-5D5F-4D4C-8299-6B7AA0F93DB7

